А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2023                                                                                                           № 61

О внесении изменений в постановление
администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа от 04.03.2020 № 368
«Об утверждении проекта планировки
территории и проекта   межевания
территории для размещения линейного
объекта: «Напорный канализационный
коллектор диаметром 700 мм»

а

В соответствии с контрактом от 26.11.2021 № 0538300000221000045
заключенным между Краевым государственным унитарным предприятием
«Камчатский водоканал» и Общества с ограниченной ответственностью
«Творческая архитектурно-проектная мастерская «Саратовархпроект»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 04.03.2020 № 368 «Об утверждении
проекта планировки территории и проекта   межевания территории
для размещения линейного объекта: «Напорный канализационный коллектор
диаметром 700 мм» следующие изменения:

1.1 наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении проекта планировки территории и проекта

межевания территории для размещения линейного объекта: «Реконструкция
напорного коллектора Д-700»;

1.2 пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания

территории для размещения линейного объекта: «Реконструкция напорного
коллектора Д-700» согласно приложению.»;

1.3 наименование приложения изложить в следующей редакции:
«ПРОЕКТ ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ и ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ

ТЕРРИТОРИИ для размещения линейного объекта: «Реконструкция
напорного коллектора Д-700».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа опубликовать настоящее постановление
в газете «Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя Управления архитектуры и градостроительства
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                                   К.В. Брызгин